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zz Комната, ул. Гоголя, 
28 (12 кв.м., 4/5 этаж) 
- 310 т/р. Срочно! Тел. 
8-937-15-86-041

zz Комната, ул. Луначар-
ского 2 (2/5этаж, 13 кв.м., 
пл/окно). Срочно! Тел. 
8-937-15-86-041

zzКомната, пр. Ленина, 16 
(5/5 эт., 27,8 кв.м., нат. 
потолок, линолеум, вода 
в комнате, бойлер) – 885 
т/р. Срочно! Торг! Тел. 
8-929-75-81-666

zzДве комнаты, ул. Короле-
ва, 15 (22 кв.м., 9/9 эт., свет-
лая, теплая, большая кла-
довка) - 550 т/р. Торг. Тел. 
8-927-92-97-392

zz Комната (12,8 кв.м., 5 
эт, пл/окна, дверь дере-
во, вода в комнате). Тел. 
8-927-31-34-069

zz Комната, ул. Гоголя, 18 (18 
кв.м.). Срочно! Недорого! 
Тел. 8-937-34-67-003

zz Комната, ул. Гоголя, 28 
(12,4 кв.м., 2/5 эт, пл/окна, 
х/г вода, новая дверь, свежий 
ремонт, до площади 5 мин 
ходьбы, рядом садик, школа). 
Тел. 8-927-95-44-744

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (12,4 
кв.м., все в шаговой доступ-
ности, в комнате все остает-
ся, х/г вода в комнате, соседи 
семейные) - 400 т/р. Торг. Тел. 
8-927-96-10-699

zz Комната, ул. Гоголя, 
28 (18 кв.м., 2/5 эт). Тел. 
8-927-93-50-781

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (5/5 
эт., 18 кв.м., пл/окно, вода, 
ремонт). Тел. 8-937-47-36-100

zz Комната, ул. Гоголя, 8 (19 
кв.м., ремонт, 1 этаж, ин-
див. с/у, кухня на этаже). Тел. 
8-927-30-65-239

zz Комната, ул. Короле-
ва (12 кв.м.) – 360 т/р. Тел. 
8-917-75-65-858

zz Комната, ул. Королева, 
11 (11,3 кв.м., 5/9 эт., ре-
монт, пл/окна). Рассматри-
ваем обмен на дом Шаран-
ский – Бакалинский район, 
комнату в г. Туймазы. Тел. 
8-986-97-35-043

zz Комната, ул. Королева, 11 
(11,5 кв.м., 4/9 эт., ремонт, с/у 
на 2 комнаты, кухня чистая). 
Срочно! Тел. 8-986-97-35-043

zz Комната, ул. Королева, 11 
(12 кв.м., 5/9 эт, ремонт) – 
300 т/р. Тел. 8-927-35-29-158

zz Комната, ул. Королева, 
11 (12 кв.м., евроремонт). 
Возможен обмен на зе-
мельный участок или стро-
ительные материалы. Тел. 
8-937-31-99-000

zz Комната, ул. Королева, 11 
(18 кв.м., 1 эт, вода в комна-
те, пл/окна) – 580 т/р. Тел. 
8-937-15-72-333

zz Комната, ул. Королева, 11 
(22 кв.м., 6/9 эт, космет. ре-
монт) – 700 т/р. Торг. Тел. 
8-927-34-28-082

zz Комната, ул. Короле-
ва, 11 (9/9 эт., 12 кв.м., пл/
окно, ремонт) - 350 т/р. Тел. 
8-927-33-77-882

zz Комната, ул. Короле-
ва, 11А (18 кв.м., 1 эт, х/г 
вода). Собственник. Тел. 
8-927-93-03-388

zz Комната, ул. Королева, 
13 (12,6 кв.м., 2 этаж, с ме-
белью). Собственник. Тел. 
8-927-34-02-897

zz Комната, ул. Королева, 13 
(20 кв.м., 5/9 эт, отличный ре-
монт). Тел. 8-937-57-55-586

zz Комната, ул. Королева, 
5 (12,5 кв.м., 2/5 эт., вода, 
кух. гарнитур) - 350 т/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Королева, 9 
(7/9 эт., 22 кв.м., с/у свой) - 
750 т/р. Тел. 8-927-92-07-775

zz Комната, ул. Королева, 9 
(8/9 эт., 21 кв.м., ремонт, свой 
с/у) – 530 т/р. Срочно! Торг! 
Тел. 8-929-75-81-666

zz Комната, ул. Королева, 
9А (13 кв.м., 2 эт, пл/окна, 
чистенькая) – 400 т/р. Тел. 
8-937-15-72-333

zz Комната, ул. Королева, 9А 
(13 кв.м., вода в комнате, 3 
этаж, ремонт, пл/окна, новая 
дверь, рядом д/больница, 
школа, садик) - 500 т/р. Тел. 
8-927-35-39-693
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zz Комната, ул. Кортунова, 
14 (13 кв.м.) – 450 т/р. Тел. 
8-927-95-23-999

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 
(13 кв.м., 5/9 эт, без ремонта) 
– 270 т/р. Тел. 8-927-35-29-158

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А 
(12,06 кв.м., 9/9 эт, уютная, 
теплая, душ и туалет в хор. 
сост.). Тел. 8-927-34-48-887

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А 
(22 кв.м., 2/9 эт, балкон) – 500 
т/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz Комната, ул. С. Батыра 6 
(18 кв.м., 2/5 эт., вода, с/у 
в комнате). Срочно! Тел. 
8-927-08-00-223

zz Комната, ул. С. Батыра, 6 
(12,1 кв.м., евроремонт, оста-
ется мебель, душ и туалет на 
2 хоз.). Тел. 8-937-15-10-903

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 
13 (12,5 кв.м., 3/5 эт., солнеч-
ная сторона, с/у на 3х, име-
ется душ) - 500 т/р. Согласны 
на ипотеку и маткапитал. Тел. 
8-905-30-77-862

zz Комната, ул. Сад. коль-
цо, 71 (7/9 эт., 12 кв.м.). Тел. 
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
хое место (шлакоблок, 87 
кв.м., удобства, 6 соток, баня, 
космет. Ремонт) – 4,500 м/р. 
Торг. Тел. 8-937-35-87-174

zzДом, рядом гимназия № 2 
(спаренный, газ, вода, ц/ка-
нализация по улице, гараж, 
7,5 соток) – 5,500 м/р. Тел. 
8-937-34-39-850

zzДом, Спутник (предчисто-
вая отделка, 110 кв.м., ИЖС 
6 соток) – 7,100 м/р. Тел. 
8-937-31-25-209

zzДом, Туркменево (2014 г., 
57 кв.м., ремонт) - 3,6 м/р. 
Тел. 8-937-30-52-409

zzДом, ул. Братская (175 
кв.м., дизайнерский ремонт, 
8 сот., баня, гараж на 3 ма-
шины, хозпостройки). Тел. 
8-927-49-33-809

zzДом, ул. Гафури (спарен., 
50 кв.м., ИЖС 5 соток, новая 
электрика, отопление) – 2,100 
м/р. Тел. 8-937-31-99-000

zzДом, ул. Гоголя (спарен., 35 
кв.м., 3 сотки, ремонт) - 2,1 
м/р. Тел. 8-937-36-80-001

zzДом, ул. Дачная (19 соток, 
теплица, вода, газ, свет). Тел. 
8-927-95-23-999

zzДом, ул. Кооперативная 
(8 соток, 200 кв.м., кирп., 
2 этажа, баня, гараж). Тел. 
8-937-47-36-100

zzДом, ул. Космонавтов (1/2 
спарен., 90 кв.м., 8 соток, уте-
плен, крыша под мансарду, 
ц/канал., баня, сарай, летний 
домик, гараж на 2 машины - 
все из керамзита, ухоженный 
участок, теплица, удобный 
въезд, напротив дома оста-
новка и магазин). Собствен-
ник. В связи с переездом. Тел. 
8-927-32-51-239

zzДом, ул. Космонавтов (224 
кв.м.). Тел. 8-927-94-32-932

zzДом, ул. Крупской (70 
кв. м., 7 соток, гараж). Тел. 
8-937-47-36-100

zzДом, ул. Кувыкина (10 сот., 
72 кв.м., ц/канал., ремонт). 
Срочно! Тел. 8-927-92-07-775

zzДом, ул. Кызыл маяк (80 
кв.м., 15 сот., жилой, бревен-
чатый). Тел. 8-917-74-74-355

zzДом, ул. Профсоюзная (60 
кв.м., 6 соток, вода, баня, га-
раж). Тел. 8-927-08-00-223

zzДом, ул. Сад. кольцо (49,5 
кв.м., хозблок, баня) - 3,6 м/р. 
Тел. 8-927-95-27-500

zzДом, ул. Совхозная (185,5 
кв.м., 11 сот., черновой, 
кирп.). Тел. 8-937-15-22-121

zzДом, ул. Суворова (120 
кв.м., 8 соток, ИЖС, отлич-
ный проект, два с/у). Тел. 
8-927-31-11-774

zzДом, ул. Трипольского (спа-
рен., старый, 8 соток, но-
вый большой гараж, баня, 
хозблок, во дворе колодец, 
эл-во, газ, 1 собственник) 
- 3,5 м/р. Торг. Риелторов 
просьба не беспокоить. Тел. 
8-937-85-15-000

zzДом, ул. Тупик Назарова 
(новый, предчистовая от-
делка, 125 кв.м., 5,5 сот.) 
Срочно! Недорого! Тел. 
8-927-31-39-707
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zzДом, ул. Худайбердина 
(63 кв.м., 5,5 сотки, баня, га-
раж, хозблок, теплица). Тел. 
8-927-08-00-223

zzДом, ул. Шевченко (из си-
бирской сосны, 2021 г., 139 
кв.м., 6 сот, центр города). 
Тел. 8-937-15-22-121

zzДом, центр - 4,190 м/р. Тел. 
8-937-47-19-224

zz Участок, мкр. Южный 
(8,8 соток, ровный, пра-
вильной формы). Тел. 
8-937-15-86-041

zz Участки, мкр. Радуж-
ный (8,4 соток, свет). Тел. 
8-937-47-36-100

zz Участок, 32 мкр. (ИЖС, 
6,3 соток ровный, по ули-
це с жилыми домами). Тел. 
8-927-35-16-166

zz Участок, Заитово (7 соток, 
ИЖС, свет, газ, вода рядом. 
Есть возможность на увели-
чение). Тел. 8-937-32-51-013

zz Участок, Зеленый пос. (12 
соток). Тел. 8-937-31-25-209

zz Участок, Зеленый пос., ул. 
Южная (6,3 сотки ровный, 
старый дом, баня) – 2,650 
м/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz Участок, мкр. Приозерном 
( ровный 8.4 сотки) СРОЧНО 
Тел. 8-927-08-00-223

zz Участок, мкр. Приозер-
ном 9,1 соток. срочно Тел. 
8-937-35-13-838

zz Участок, мкр. Приозерный 
(8,4 соток, ИЖС, отличное 
расположение) - 800 т/р. Тел. 
8-937-85-35-886

zz Участок, мкр. Приозерный 
(9 сот, ровный, правильной 
формы). Тел. 8-929-58-70-314

zz Участок, мкр. Прио-
зерный (9,2 сотки). Тел. 
8-927-93-50-781

zz Участок, мкр. Приозерный 
по хорошей цене от 500 т/р. 
Тел. 8-927-35-16-166

zz Участок, мкр. Приозер-
ный Срочно 600 т.р. Тел. 
8-937-357-00-05

zz Участок, мкр. Радужные 
(8,4 соток, ровный). Тел. 
8-937-35-13-838

zz Участок, мкр. Радужный 
(8,4 соток) или меняется с 
доплатой на квартиру. Тел. 
8-937-34-99-186

zz Участок, мкр. Радужный 
(8.4 соток, ул. Янтарная. ров-
ный) – . Тел. 8-927-08-00-223

zz Участок, мкр. Радужный по 
хорошей цене от 500 т/р. Тел. 
8-927-35-16-166

zz Участок, мкр. Радужный ул 
Янтарная (8,4 соток, ровный, 
правильной формы, Свет, 
Газ). Тел. 8-917-74-74-355

zz Участок, мкр. Радужный, 
ул. Красная (8 соток) - 600 т/р. 
Тел. 8-927-93-41-398

zz Участок, мкр. Южный - 590 
т/р. Тел. 8-927-95-23-999

zz Участок, мкр. Южный 
(8 соток, ровный, удач-
ное расположение). Тел. 
8-927-23-54-224

zz Участок, мкр. Южный (8,61 
соток). Тел. 8-937-31-44-907

zz Участок, мкр. Южный (9,2 
сотки). Тел. 8-927-93-50-781

zz Участок, мкр. Южный. Тел. 
8-937-47-18-484

zz Участок, Муллино (ИЖС 
7,4 сотки, хорошие подъезд-
ные пути) – 1,980 м/р. Тел. 
8-927-95-23-999

zz Участок, Муллино, ул. От-
радная (8,3 сот., отличная до-
рога, огражден забором, раз-
решение на строительство, 
электричество 380В, вода, 
шамбо, хозблок 14,5х4,5м, га-
раж 24 кв.м., комната отдыха 
16 кв.м., баня, душ, все в чи-
стовой отделке, стены и по-
толок бани - липовая вагонка, 
стены и потолок комнаты от-
дыха - имитация бруса сосна, 
обогреваемые полы во всех 
комнатах (теплый пол), горя-
чая вода, душ, канализация, 
стены керамзитоблок, фасад 
утеплен, штукатурка короед 
фирмы Ceresit (цвет солома), 
авт/ворота Алютекс 2,9х2,2м, 
пл/окна. Беседка 4х4 м из ке-
рамзитоблока с погребом. 
Сортовые яблони и груши из 
питомника. Кадастровый но-
мер: 02:57:020916:104). Тел. 
8-927-30-46-730

zz Участок, ул. Буровиков (8 
соток). Срочно - 890 т/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Участок, ул. Худайбердина, 
Зеленый пос. (8,3 сотки). Тел. 
8-917-48-60-175

zz Участок, СНТ «Горки» 
(2 участка, 10 соток, зем-
ля в собственности). Тел. 
8-937-84-28-798

zz Участок, СНТ «Девон» (6 
сот., ровный) цена: 100 т.р. 
торг. Тел. 8-937-152-2121

zz Участок, СНТ «Девон-2», 
Туркменево (6 сот.) - 220 т/р. 
Тел. 8-927-92-07-775

zz Участок, СНТ «Дубки» (8,5 
сотки). Тел. 8-927-93-50-781

zz Участок, СНТ «Заря» (6,39 
сот.). Тел. 8-937-15-22-121

zz Участок, СНТ «Нефтяник» 
(по 5,5 соток, ровные, 21 
мкр., 1500 шт. блоков в пода-
рок). Тел. 8-927-33-77-882

zz Участок, СНТ «Радуга» (6 
соток ровный, вода, эл-во ря-
дом). Тел. 8-937-31-99-000

zz Участок, СНТ «Радуга» (6,4 
соток). Тел. 8-937-15-22-121

zz Участок, СНТ «Радуга» (6,7 
сот.). Тел. 8-927-92-70-749

zz Участок, СНТ «Чайка» 
(7,5 соток) - 180 т/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Участок, СНТ, 32 мкр. 
(5,5 сот.) - 590 т/р. Тел. 
8-927-92-07-775

zz Участок, СНТ, р-н Ветлечеб-
ницы (9 соток). Тел. 8-937-30-
10-318, 8-937-34-91-775

zz Гараж, 34 мкр. (24 кв.м., по-
греб, свет, крыша плиты пе-
рекрытия, подьздные пути). 
Тел. 8-927-08-00-223

zz Гараж, 37 мкр., г/к «Бюд-
жетник» (погреб, свет). Тел. 
8-937-47-36-100

zz Гараж, г/к «Бюджетник» (37 
мкр., свет, погреб, видеока-
мера, все в собственности). 
Тел. 8-927-32-27-775

zz Гараж, ОНК (кирпичный, 
плиты перекрытия, 35 кв.м., 
рядом новостройки, удобные 
подъездные пути, большой 
погреб (кирпич), земля в соб-
ственности, эл-во, видеона-
блюдение, автоматические 
ворота). Тел. 8-937-34-00-517

zz Гараж, ул. Кувыкина, 13 (25 
кв.м., смотровая яма, свет, 
погреб). Тел. 8927-08-00-223

zz Гараж, центр, ул. Свердло-
ва, свет, погреб, отштукату-
рен. Гараж и земля в собствен-
ности. Тел. 8-927-35-16-166

zz Комплекс под торговлю и 
автосервис, пр. Ленина, 81 
А (340 кв.м., все коммуни-
кации, земля в собственно-
сти, есть арендаторы). Воз-
можен обмен с доплатой 
на авто, квартиру и т.д. Тел. 
8-927-30-59-217

zz Участок, ул. Северная, 
19/2 (с металл. ангаром 
(10х12 м), все коммуника-
ции) - 3 м/р. Вариант обме-
на. Тел. 8-927-30-59-217

zz Боксы (300 кв.м., все в соб-
ственности, с арендаторами). 
Тел. 8-927-94-55-626

zz Коммерческая недви-
жимость (магазин), 34 мкр 
(119,7 кв.м., 4 сотки ). Тел. 
8-937-31-58-781

zzНежилое помещение, 34 
мкр., 8 (87 кв.м., под любой 
вид деятельности, действу-
ющая стоматология) – 4,900 
м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zzПомещение, Нары-
шево (150 кв.м.). Тел. 
8-937-50-00-709

zzПомещения свободно-
го назн., переведены в не-
жилое помещение. Тел. 
8-937-15-22-121
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zz 1-ком. кв-ра, Аксаково, ул. 
Садовая, 6 (1/1 этаж, 39,6 
кв.м., имеется участок) - 600 
т/р. Тел. 8-937-15-44-704

zz 1-ком. кв-ра, Бугульма, ул. 
Ленина, 131 (31 кв.м., 3/5 
этаж, ремонт, пл/окна, бал-
кон). Тел. 8-927-04-24-991

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (кирп., 
3/5 эт., 31 кв.м., пл/ окна, 
ремонт, индив. отопление 
(лизинг погашен), мебель 
вся остается. Рядом садики, 
школа, больница, юридиче-
ски и физически свободна, 
Быстрый выход на сделку. 
Ключи в день сделки) - 950 
т/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, центр 
(кирп., 1/2 эт., 39 кв.м., ин-
див. отопление (лизинг вы-
плачен), ремонт. Рядом шко-
ла, садик, администрация, 
рынок, автовокзал) - 850 
т/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz 1-ком. кв-ра, Уфа, ул. Ай-
ская, 22 (новый дом, 37,7 
кв.м., космет. ремонт, оста-
ется мебель) – 4,7 м/р. Тел. 
8-937-85-35-886

zz 1-ком. кв-ра, Уфа, ул. Ком-
мунистическая, 98/1 (новый 
ремонт, новая мебель, новая 
техника, первый собствен-
ник). Тел. 8-927-23-71-215

zz 2-ком. кв-ра, Бавлин-
ский р-н, Новые Чути (1 
этаж, без ремонта). Тел. 
8-917-28-36-511

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. 
Чапаева, 23 (51,9 кв.м., 1/2 
этаж, индив. отопление, зе-
мельный участок, погреб). 
Тел. 8-927-04-24-991

zz 2-ком. кв-ра, Туймазинский 
р-н, Николаевка (с мебелью) - 
390 т/р. Тел. 8-917-49-82-342

zz 2-ком. кв-ра, Туймазинский 
р-н, Николаевка (с мебелью) - 
390 т/р. Тел. 8-917-49-82-342

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (40,4 
кв.м., 2/2 эт, инд. электр. ото-
пление) - 700 т/р. Торг. Тел. 
8-927-33-76-450

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (41,3 
кв.м., 1/2 эт., индив. отопле-
ние, пл/окна, рядом гараж 
с погребом) - 660 т/р. Тел. 
8-917-92-15-769

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (хоро-
шей планировкой, 3/4 эт., с/у 
и к/разд., л/з 6м, пл/окна, хо-
рошая парковка, документы 
готовы. Быстрый выход на 
сделку. Помощь в получение 
ипотеки) - 1,5 м/р. Тел. 8-927-
04-23-877, 8-927-47-01-916

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу, центр 
(2/2 эт., 44 кв.м., ремонт, за-
мена проводки, сантехники, 
пл/окна, балкон, во дворе 
сарай с погребом. Рядом са-
дики, школа, магазины, ры-
нок, автовокзал. Документы 
готовы. Продажа в связи с 
расширением) - 1,250 м/р. 
Рассматриваем обмен на 
3-ком. кв-ру с нашей допла-
той. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, 
центр, ул. Пл. Октября, 10 
(53 кв.м., угловая, кирп., 1/5 
этаж, балкон обшит и осте-
клен, комнаты большие, без 
долгов, без обременения, 
капремонт дома). Можно 
под офис или магазин. Тел. 
8-917-27-22-667

zz 3-ком. кв-ра, Александров-
ка, 10 км от г. Октябрьский 
(66 кв.м., 2/2 этаж, 2 лоджии, 
кузня 13 кв.м., индивид. ото-
пление, солнечная сторо-
на). Тел. 8(85569) 3-72-65, 
8-960-05-23-368

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, центр 
(1/2 этаж, пл/окна, нат. по-
толки, новые чугунные бата-
реи отопления, очень теплая 
квартира) - 1,3 м/р. Тел. 8-917-
28-30-129, 8-937-35-03-467

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу, ул. 
Пушкина, 52 (2/5 эт., 60 кв.м., 
пл/окна, автономное отопле-
ние). Тел. 8-927-33-77-882

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу, 
центр (1/5 эт., 59 кв.м., пл/
окна, индив. отопление (ли-
зинг оплачен), ремонт) - 1,5 
м/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу, центр 
(3/5 эт., 60 кв.м., ремонт, пл/
окна, балкон, индив. отопле-
ние (лизинг выплачен). Рядом 
рынок, автовокзал, садик). 
- 1,9 м/р. Торг. Тел. 8-927-04-
23-877, 8-927-47-01-916

zz 3-ком. кв-ра, Ютазинский 
р-н, Абсалямово (космети-
ческий ремонт, лоджия 6 
м) – 1,8 м/р. торг. Рассмо-
трим обмен на 1-ком. кв-
ру в г. Октябрьский. Тел. 
8-937-85-35-886

zz 3-ком. кв-ра, Ютазин-
ский р-н, Апсалямово, 15 
мин от г. Октябрьский (60 
кв.м., 2 эт, сарай, земельный 
участок) – 1,650 м/р. Тел. 
8-927-31-67-836

zzДва дома, Бакалинский р-н, 
Старокуручево (30 и 44 кв.м., 
25 и 30 соток, газ, шамбо, 
вода рядом, свет, баня, ас-
фальт у дома) - 450 т/р. за два 
дома. Тел. 8-967-46-42-515

zzДом, Бавлинский р-н, Из-
майлово (37 кв.м., 46 соток, 
баня, очень красивое место) 
- 200 т/р. Тел. 8-917-48-65-757

zzДом, Бавлинский р-н, Но-
вые Бавлы (61 кв.м., 15 соток, 
гараж, баня) Не дорого Тел. 
8-917-74-74-355

zzДом, Бавлинский р-н, Но-
вые Чути (52,7 кв.м., 32 сот-
ки, баня, гараж) - 450 т/р. Тел. 
8-917-74-74-355

zzДом, Бавлинский р-н, Но-
вые Шалты (69 кв.м., 63 сот., 
баня, сарай). Можно под мат.
кап. Тел. 8-927-48-71-970

zzДом, Бавлинский р-н, Уба, 
ул. Центральная (25 соток, газ, 
вода) или меняется на 2-ком. 
кв-ру. Тел. 8-927-08-02-620

zzДом, Ермекеевский р-н, 
Ермекеево (112 кв.м., 4 ком-
наты, газ, эл-во, вода, с/у в 
доме, 25 соток, гараж, сарай, 
баня). Тел. 8-922-79-01-538, 
8-917-35-54-170

zzДом, Ермекеевский р-н, 
Усман Ташлы, 32 км от горо-
да (36 кв.м., газ, электриче-
ство, отопление, крыша и за-
бор - профнастил, 25 соток, 
засажен, новая баня 6х6 м, 
хозблок - озновский вагончик 
3х5 м, молодой плодонося-
щий сад, родниковая вода). 
Отличный вариант для дачи. 
Тел. 8-927-30-34-608

zzДом, Туймазинский 
р-н, Булат (30 сот., газ, 
баня, хозпостройки). Тел. 
8-927-33-20-576

zzДом, Туймазинский р-н, 
Каратово (65 кв.м., 33 сотки, 
баня, сарай, гараж, все удоб-
ства). Варианты обмена на 
жилье в г. Октябрьский. Тел. 
8-937-33-73-088

zzДом, Туймазинский р-н, 
Уязытамак (жилая 40,7 кв.м., 
кух. гарнитур, 18 соток, газ, 
электричество, вода и с/у, 
баня, большая теплица, ем-
кость 2,5 куб.м. для полива, 
в деревне садик, школа, ма-
газин, мечеть и клуб). Тел. 
8-937-34-71-077

zzДом, Туймазинский р-н, 
Уязытамак, ул. Централь-
ная (100 кв. м., бревно 2000 
года, участок 33 соток). Тел. 
8-937-47-36-100

zzДом, Туймазинский р-н, 
Уязытамак, ул. Центральная 
(все удобства дома, дорога 
асфальт, 25 соток, есть воз-
можность межевание, за ого-
родом есть дорога) - 3 м/р. 
Торг. Собственник. Тел. 8-996-
40-11-690, 8-987-48-02-578

zzДом, Туймазинский 
р-н, Япрыково (новый, 
баня, гараж, 20 сот.). Тел. 
8-927-93-74-003

zzДом, Уруссу (60 кв.м., кирп., 
11 соток, газ, свет, вода, ре-
монт, баня, гараж) - 1,250 м/р. 
Любая форма оплаты, рас-
срочку и обмен не рассма-
триваем. Тел. 8-927-04-23-
877, 8-927-47-01-916

zzДом, Уруссу (гараж, 
баня, хозпостройки). Тел. 
8-919-63-72-701

zzДом, Уруссу (кирп., 2-эт., 
179 кв.м., 9 соток, ремонт, 
с/у в доме, гараж, баня, бе-
седка. Рядом садики, шко-
ла, администрация) - 5,7 
м/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zzДом, Уруссу (кирп., 58 кв.м., 
16,4 сотки, баня, гараж) - 1,790 
м/р. Тел. 8-917-74-74-355

zzДом, Уруссу (мебель и тех-
ника). Тел. 8-996-10-43-272

zzДом, Уруссу (чистовая от-
делка и отличная планировка, 
87 кв.м., 5 соток) – 3,800 м/р. 
Обмен на авто или недвижи-
мость. Тел. 8-937-31-99-000

zzДом, Уруссу, центр (80 
кв.м., 4 сот., индив. газовое 
отопление, пл/окна, рядом 
садик, школа, магазины) - 
1,750 м/р. Торг. Тел. 8-927-04-
23-877, 8-927-47-01-916
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zzДом, Шаран (72,7 кв.м., 15 
соток, дерево + кирпич, ото-
пление газовое, х/г вода, с/у, 
душевая, 2 комнаты, простор-
ная кухня, в ванной теплый 
пол, улица широкая, спокой-
ная, соседи спокойные, до 
центра 1 км, все в шаговой 
доступности) - 2,350 м/р. 
Торг. Тел. 8-922-63-27-694, 
8-917-04-79-407

zzДом, Ютазинский р-н, Ала-
бакуль (92 кв.м., 20 соток, 
вода). Тел. 8-927-08-00-223

zzДом, Ютазинский р-н, 
Дым-Тамак (новый, 12 соток) 
- 850 т/р. Тел. 8-927-30-21-432

zz Участок, Туймазинский 
р-н, Уязытамак (10 со-
ток, ровный) Срочно! Тел. 
8-937-15-86-041

zz Участок, Бавлинский рай-
он, Кзыл-Яр (10 соток). Тел. 
8-958-62-57-787

zz Участок, Бавлинский р-н, 
Кзыл-Яр, ул. Кирова (ИЖС, 7,5 
соток, свет, газ и вода прохо-
дят рядом, не далеко шко-
ла, д/сад и дом культуры). 
8-937-35-59-536

zz Участок, Бавлинский р-н, 
Уба (6 сот, ровный, широкая, 
обжитая улица, все комму-
никации вдоль участка). Тел. 
8-917-34-73-156

zz Участок, Бавлинский р-н, 
Уба. Тел. 8-937-32-32-515

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Нуркеево (10,5 соток, угло-
вой с пожарным проездом 
шириной 15-20 метров, раз-
мер 30х35 м., чем удобен 
для постройки строений или 
деления на два участка, элек-
тричество, газ, должны про-
вести в ближайшем году цен-
тральное водоснабжение, от 
асфальтированной дороги 
метров 200, дорога отсыпана. 
Улица жилая. Спереди участ-
ка посадка деревьев. Участок 
в собственности). Возмож-
на продажа по ипотеке. Тел. 
8-937-30-47-122

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Ст. Туймазы (10 соток, фун-
дамент 10х8 м, эл-во 380 В, 
разрешение на стр-во). Тел. 
8-937-31-59-170

zz Участок, Туймазинский 
р-н, Уязы Тамак (11 соток, 
ровный, провильной фор-
мы, Центральная улица, 
коммуникации рядом). Тел. 
8-917-74-74-355

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Уязытамак (11 соток, квадрат-
ный, все коммуникации) – 
330 т/р. Тел. 8-937-15-80-117

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Уязытамак (ИЖС, 8 соток, ров-
ный). Тел. 8-937-36-21-430

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Уязытамак (правильной фор-
мы, ровный 9 соток) - 950 т/р. 
Тел. 8-927-30-65-239

zz Участок, Туймазы, Агир-
тамак (12 соток, есть стро-
ения гараж, баня, хоз-
блок, вырыт котлован). Тел. 
8-917-45-91-216

zzНезавершенное строи-
тельство под бизнес, Бав-
лы (3 бокса, каждый 6х10 
м., 7 соток, земля в соб-
ственности). Документы го-
товы. Возможен обмен на 
легковой автомобиль. Тел. 
8-927-45-16-177

zz Готовое помещение под 
бизнес, Бавлы (100 кв.м., 
вода, канализация, электри-
чество, газ, со стоянкой, 9 со-
ток). Цена договорная. Тел. 
8-919-62-08-271

zz Коммерческое помещение, 
Уруссу, центр (хорошая про-
ходимость. Документы все в 
порядке. Помещение обору-
довано охранной и пожарной 
сигнализацией, видеонаблю-
дение, кондиционер, парков-
ка. Индив. отопление, с/у, г/х 
вода. Можно использовать 
под любой вид деятельно-
сти. Возможна продажа как 
отдельного помещения, так 
и с оборудованием (для про-
дуктового магазина). В на-
стоящее время помещение 
находится в аренде (аренда-
торы на длительный срок). 
Цена в зависимости от усло-
вий покупки. Рассматриваем 
обмен на квартиру - 2,1 м/р. 
Тел. 8-927-47-01-916

zzМагазин, Бавлы, в центре 
(57 кв.м., ремонт, докумен-
ты в порядке). Или сдается в 
аренду. Тел. 8-927-45-23-356, 
8-937-57-72-726

НЕДВИЖИМОСТЬ
Меняю

Октябрьский
zz Комната, ул. Свердло-

ва, 37 (3/5 эт, с мебелью, 
нат. потолок, пл/окно, ж/д, 
с/у кухня общая) на жилой 
дом с участком в радиусе 
20 км от г. Октябрьский. Тел. 
8-927-93-41-398

zz Комната, около вокзала на 
участок под стр-во дома. Тел. 
8-937-85-38-025

zz Комната, ул. Королева, 
11 (5/9 эт.) - 350 т/р. или 
меняю на дом с моей до-
платой в Башкирии. Тел. 
8-987-13-21-814

zzДом, Зеленый пос. на 
3-или 4-ком. кв-ру с авто-
номным отоплением. Тел. 
8-927-93-50-781

zzДом, недалеко от УНТУ, 
район школы №11 меняет-
ся на 1 квартиру и дом в де-
ревне вблизи города. Тел. 
8-987-49-48-851

zz Участок, в пригороде Уфы 
(ИЖС, 6 соток с баней) на 
квартиру в г. Туймазы или в 
Подмосковье, рассмотрим и 
другие варианты обмена, или 
продается - 1,5 м/р. Ипотека 
возможна. Тел. 8-985-77-24-
293, 8-917-75-37-580

Меняю
Иногородние

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы + 
2-ком. кв-ра, Уруссу, центр с 
небольшой доплатой на дом 
в Бавлы, Туймазы, Уруссу. Тел. 
8-996-12-37-767

zzДом, Бавлы (82 кв.м., 18 со-
ток, газ, все удобства в доме) 
обменивается с доплатой 
на дом или квартиру в горо-
де Н. Челны или Казани. Тел. 
8-917-27-86-894

НЕДВИЖИМОСТЬ
Сниму

Октябрьский
zz Квартиру на длительный 

срок. Тел. 8-937-16-50-007

zz Семья - дом с удобствами 
на длительный срок в черте 
города. До 15000 руб. Тел. 
8-937-32-97-431

НЕДВИЖИМОСТЬ
Сдаю

Октябрьский
zz Комната в 3-ком. кв-ре, р-н 

МСЧ (мужчине без в/п, ме-
бель, холодильник, интер-
нет). Тел. 8-937-84-41-962

zz Комната в 3-ком. кв-ре, р-н 
Стекляшки, проживание с хо-
зяином. Тел. 8-927-33-39-021

zz Комната в благоустроен-
ной 3-ком. кв-ре - женщине, 
проживание с хозяином. Тел. 
8-965-94-29-011

zz Комната, ул. Королева, 11 
(5 эт., меблированная, ре-
монт, пьющих не беспоко-
ить). Тел. 8-937-35-51-090

zz Комната, ул. Королева, 13 
(1 эт) с последующим выку-
пом. Тел. 8-937-47-88-523

zz Комната, ул. С. Батыра 
(18 кв.м., вода в комнате, 
меблированная) - 7 т/р. Тел. 
8-937-15-18-135

zz Комната, ул. Сад. коль-
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